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T'pol - Tornei e punteggi online 20-05-2024

EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
(2110006B)

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65 21100068

Budoni [Sassari - Sardegna]
26-09-2021 - 04-10-2021
9

Altro Evento

Swiss

90' 40 ms + 30" + 30" bonus
BIAGIOLI Marco -

Partecipanti 29
Sito Internet
/) Birnboim Nathan =
@ Chapman Terry PD 1 9 Hammar Bengt ]

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ' ' (2110006B)

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 IM Bi r nboi m Nat han 7.0 1 SR 45.5148.0139.036. 22375 2159 238095404400514000 1950
2 5 FM Chapman Terry P D 6.5 ENG 42.5 45.5 35.5 33. 2:2236 2104 2271 9450532041300 0 1956
3 12 FM Hammar Bengt 6.0 SWE 44.546.0137.5 21.7:2130 2129 222584224211421101 1942
4 2 M Renman Ni |l s-gustaf 6.0 SWE 41.5144. 5 34. 5 27. 512311 2113 223995224310521200 1950
5 8 NC Fritsch Rol f 6.0 GER 40.0143.5133.5 28.012177 2096 2222 9441532041210 0 1955
6 6 FM Syre Christian 5.5 GER 46. 0151. 0139. 01 29. 7: 2233 2172 2253 94324211522100 1954
7 16 WM Wagner-nichel Annet 5.5 GER 44.548.0137. 5 28. 011998 2183 226494325230420200 1955
8 10 FM Mal ndi n Ni | s- ake 5.5 SWE 42.0143.0135.0 22. 512150 2078 215994324211522100 1944
9 7 NC Ki erzek Matthias Dr 5.5 GER 38.0'40.5/31. 01 21. 7:2199 2073 215494324211522100 1950
10 9 FM Gruzmann Bori s 5.0 GER 41.542.5134.5118. 512163 2036 213285034301420201 1934
11 3 FM Buchal St ephan 5.0 GER 42.0145.0136.0 22. 512263 2137 218193425221412100 1953
12 14 FM Garcia Paolicchi Ra5.0 AND 40.0 42.533.521. 22094 2009 2053 9261404052210 0 1952
13 13 FM Serra Oives Tonas 5.0 ESP 36.5 37.530.5 16.2:2118 1976 202094235311411200 1944
14 20 NC Algars dle 5.0 SU 32. 01 34.5126.5 16. 011940 1991 203594234211521200 1953
15 4 M Leder man Leon 4.51SR 37.5'39.0032.0 16. 2:2238 1993 199393335203413000 1947
16 22 M Mcandr ew Robert 4.5 SCO 36.037.030. 0 15. 011882 2000 200192525140411200 1953
17 17 NC Sci upokas Arunas 4.5LTU 35.5'37.0029.09.75 1969 1978 1936 8 3144301401301 1953
18 11 IM Schouten N co 4.0 NED 41.0144.0135.017.012140 2059 201793245221410300 1945
19 19 NC Al quist Erik 4.0 SWE 37.5'38.531. 010. 7: 1957 2097 201182244103412101 1952
20 27 1N Battasi Antonio Don4.01TA 29.529.5 24.04.50 1634 1936 17018206 3102410301 1952
21 18 NC Green Per 4.0 SWE 33.5134.527.512.7:1962 1930 188892435230401300 1947
22 15 WM Kierzek Mra 3.5 CGER 34.5134.5127.5'8.50 2019 197517689 1354022411200 1955
23 21 NC Algars dle 3.5 SWE 36.0139.0130.0 10. 511934 2097 1956 8 2154211400401 1952
24 23 NC Janmes Kevin 3.51RL 28.0128.0122.5 11. 011877 1806 1704 9 3154310400400 1947
25 25 1N Marras G useppe 3.0 TA 31.0132.0124.57.75 1696 1854 173092254211501400 1952
26 28 1IN Ri st oj a Auli kki 3.0 FIN 20.5'20.5115.5 2. 50 1526 1784 1574 7205310221010 2 1949
27 26 1N Li ndstrom Jan 2.5SWE 27.027.0121.54.00 1677 17901497 9117411240040 0 1944
28 29 NC Gardey M chel 1.5FRA 29.0129.0123.50.75 1256 1860 13848 0173003401301 1946
29 24 NC Borras Julian Teodo 0.5 ESP 11.5/'11.56.00 1.25 1804 208412788 0171001101001 1951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ' ' (2110006B)

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC Algars dle Sul 1940 1991 2035 1953 M 1317121
21 NC Algars dle SVE 1934 2097 1956 1952 M 1702513
19 NC Alquist Erik SVE 1957 2097 2011 1952 M 1707701
27 1IN Battasi Antonio Don|ITA SAR SS 1634 1936 1701 1952 M 860603 139637
1 I'M  Birnboi m Nat han I SR 2375 2159 2380 1950 M 2800209
24 NC Borras Julian Teodo ESP 1804 2084 1278 1951 M 2215195
3 FM  Buchal Stephan GER 2263 2137 2181 1953 M 4603915
5 FM Chapman Terry P D ENG 2236 2104 2271 1956 M 413399
8 NC Fritsch Rol f GER 2177 2096 2222 1955 M 4607910
14 FM Garcia Paolicchi RaAND 2094 2009 2053 1952 M 6900020
29 NC Gardey M chel FRA SAR O 1256 1860 1384 1946 M 45137498 190809
18 NC G een Per SVE 1962 1930 1888 1947 M 1703811
9 FM  Guzmann Boris GER 2163 2036 2132 1934 M 4105290
12 FM  Hanmar Bengt SVE 2130 2129 2225 1942 M 1700391
23 NC Janmes Kevin I RL 1877 1806 1704 1947 M 2511282
7 NC Ki erzek Matthias Dr GER 2199 2073 2154 1950 M 4647009
15 WM Kierzek Mra GER 2019 1975 1768 1955 M 15002110
4 IM  Lederman Leon I SR 2238 1993 1993 1947 M 2800403
26 1IN Li ndstrom Jan SVE 1677 1790 1497 1944 M 1722573
10 FM  Malndin Nil|s-ake SVE 2150 2078 2159 1944 M 1701584
25 1IN Marras G useppe ITA SAR CA 1696 1854 1730 1952 M 836400 103271
22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 2000 2001 1953 M 2404915
2 IM  Renman Ni | s-gustaf SWE 2311 2113 2239 1950 M 1700367
28 1IN Ri stoj a Aul i kki FI'N 1526 1784 1574 1949 M 511420
11 IM  Schouten N co NED 2140 2059 2017 1945 M 1001108
17 NC Sci upokas Arunas LTU 1969 1978 1936 1953 M 12803693
13 FM Serra Qives Tomas ESP 2118 1976 2020 1944 M 2203774
6 FM  Syre Christian GER 2233 2172 2253 1954 M 4611993
16 WM Wagner-michel Annet GER 1998 2183 2264 1955 M 4612205
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ' ' (2110006B)

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
20 NC Algars Adle SU 19409 5.00 3.91 1.09 1991 2035 1953 M 1317121
21 NC Algars dle SVWE 1934 8 2.50 2.49 0.009¢2097 1956 1952 M 1702513
19 NC Al quist Erik SWE 1957 8 3.00 2.62 0.38 2097 2011 1952 M 1707701
27 1N Battasi Antonio Dom|TA 1634 7 2.00 1.43 0.57 1936 1701 1952 M 860603 139637
1 M Bi r nboi m Nat han ISR 23759 7.00 6.85 0.15 2159 2380 1950 M 2800209
24 NC Borras Julian Teodo ESP 1804 2 0.50 0.34 0.16 2084 1278 1951 M 2215195
3 FM Buchal St ephan GER 2263 9 5.005.90 -0.9 2137 2181 1953 M 4603915
5 FM Chapman Terry P D ENG 2236 9 6.505.70 0.8 2104 2271 1956 M 413399
8 NC Fritsch Rol f GER 2177 9 6.005.39 0.61 2096 2222 1955 M 4607910
14 FM Garcia Paolicchi RaAND 2094 9 5.00 4.99 0.009¢2009 2053 1952 M 6900020
29 NC Gardey M chel FRA 1256 7 0.50 0.65 -0.15 1860 1384 1946 M 45137498 190809
18 NC G een Per SVWE 1962 9 4.00 4.39 -0.39 1930 1888 1947 M 1703811
9 FM Gruzmann Bori s GER 2163 8 5.00 4.52 0.48 2036 2132 1934 M 4105290
12 FM Hammar Bengt SWE 21308 5.00 3.84 1.16 2129 2225 1942 M 1700391
23 NC Janes Kevin IRL 1877 8 3.50 4.67 -1.17 1806 1704 1947 M 2511282
7 NC Ki erzek Matthias Dr GER 2199 9 5.50 5.92 -0.42 2073 2154 1950 M 4647009
15 WM Kierzek Mra GER 20198 2.504.30-1.8 1975 1768 1955 M 15002110
4 M Leder man Leon ISR 2238 9 4.50 6.88 -2.38 1993 1993 1947 M 2800403
26 1N Li ndstrom Jan SWE 1677 8 1.50 3.20 -1.7 1790 1497 1944 M 1722573
10 FM Mal ndi n Ni | s- ake SWE 2150 9 5.50 5.04 0.46 2078 2159 1944 M 1701584
25 1N Marras G useppe ITA 1696 9 3.00 3.01 -0.00¢1854 1730 1952 M 836400 103271
22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 9 4.50 2.99 1.51 2000 2001 1953 M 2404915
2 M Renman Nils-gustaf SWE 2311 9 6.00 6.50 -0.5 2113 2239 1950 M 1700367
28 1N Ri st oj a Aul i kki FIN 1526 5 2.00 1.40 0.6 1784 1574 1949 M 511420
11 IM Schout en Ni co NED 2140 9 4.00 5.27 -1.27 2059 2017 1945 M 1001108
17 NC Sci upokas Arunas LTU 1969 8 3.50 3.93 -0.43 1978 1936 1953 M 12803693
13 FM Serra Oives Tomas ESP 2118 9 5.00 5.23 -0.23 1976 2020 1944 M 2203774
6 FM Syre Christian CGER 2233 9 5.505.17 0.33 2172 2253 1954 M 4611993
16 WM Wagner-michel Annet GER 1998 9 5.50 2.47 3.03 2183 2264 1955 M 4612205
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChIStlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ' J' (2110006B)

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Birnboi m Nat han ISR 2375 | 15 WM Kierzek Mra GER 2019 1 - O
2 16 WM Wagner-nichel Annett GER 1998 | 2 IM  Renman N | s-gustaf SWE 2311 1 - 0
3 3 FM  Buchal Stephan GER 2263 | 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 1 - O
4 18 NC Geen Per SWE 1962 | 4 IM Ledernman Leon ISR 2238 App- A
5 5 FM Chaprman Terry P D ENG 2236 | 19 NC Alquist Erik SWE 1957 Aw- A
6 20 NC Algars dle SU 1940 | 6 FM Syre Christian GER 2233 0 - 1
7 7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 | 21 NC Algars dle SWE 1934 1 - 0
8 22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 | 8 NC Fritsch Rolf GER 2177 A - A
9 9 FM  Gruzmann Boris GER 2163 | 23 NC Janes Kevin IRL 1877 1 - 0
10 24 NC Borras Julian Teodor ESP 1804 | 10 FM Malndin Nils-ake SWE 2150 0 - 1
11 11 IM Schouten Nico NED 2140 | 25 1IN Marras G useppe ITA 1696 Aps- A
12 26 1IN Lindstrom Jan SWE 1677 | 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 0 - 1
13 13 FM Serra dives Tonas ESP 2118 | 27 1N Battasi Antonio Done ITA 1634 1 - 0
14 28 1N Ristoja Aulikki FIN 1526 | 14 FM Garcia Paolicchi Rau AND 2094 0 - 1
15 29 NC Gardey M chel FRA 1256 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 FM Malmdin Nils-ake 1 SWE 2150 | 1 I M Birnboi m Nat han 1 ISR 2375 0 - 1

2 12 FM Hammar Bengt 1 SWE 2130 | 3 FM  Buchal Stephan 1 GER 2263 Aw- A
3 6 FM Syre Christian 1 GER 2233 | 13 FM Serra dives Tomas 1 ESP 2118 1 - O

4 14 FM Garcia Paolicchi Rau 1l AND 2094 | 7 NC Kierzek Matthias Dr. 1 GER 2199 Aw- A
5 4 IM Lederman Leon 0.5 ISR 2238 | 16 WM Wgner-michel Annett 1 GER 1998 0 - 1

6 29 NC Gardey M chel 0 FRA 1256 | 9 FM  Guzmann Boris 1 GER 2163 0 - 1

7 25 1IN Marras G useppe 0.5 ITA 1696 | 5 FM  Chaprman Terry P D 0.5 ENG 2236 Aw- A
8 8 NC Fritsch Rolf 0.5 GER 2177 | 18 NC Geen Per 0.5 SWE 1962 1 - 0

9 19 NC Alquist Erik 0.5 SWE 1957 | 11 IM Schouten N co 0.5 NED 2140 0 - 1

10 2 IM  Renman Nil s-gust af 0 SWE 2311 | 22 M Mcandr ew Robert 0.5 SCO 1882 1 - O
11 15 WM Kierzek Mra 0 GER 2019 | 24 NC Borras Julian Teodor 0 ESP 1804 Av- A
12 17 NC Sciupokas Arunas 0 LTU 1969 | 26 1IN Lindstrom Jan 0 SWE 1677 1 - O
13 23 NC James Kevin 0 IRL 1877 | 20 NC Algars dle 0 SU 1940 Aw- A
14 27 1N Battasi Antoni o Done O ITA 1634 | 0 -

15 21 NC Algars AQle 0 SWE 1934 | 28 IN Ristoja Aulikki 0 FIN 1526 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM  Birnboi m Nat han 2 ISR 2375 | 9 FM G uzmann Boris 2 GER 2163 1 - O

2 16 WM Wagner-nichel Annett 2 GER 1998 | 6 FM Syre Christian 2 GER 2233 Aw- A

3 3 FM  Buchal Stephan 1.5 GER 2263 | 14 FM Garcia Paolicchi Rau1.5 AND 2094 Aw- A
4 7 NC Kierzek Matthias Dr. 1.5 GER 2199 | 12 FM Hammar Bengt 1.5 SWE 2130 0 - 1

5 11 IM Schouten Nico 1.5 NED 2140 | 8 NC Fritsch Rolf 1.5 GER 2177 Av- A
6 5 FM  Chaprman Terry P D 1 ENG 2236 | 17 NC Sciupokas Arunas 1 LTU 1969 1 - O

7 18 NC Geen Per 0.5 SWE 1962 | 25 1IN Marras G useppe 1 ITA 1696 1 - O

8 21 NC Algars dle 0 SWE 1934 | 2 IM  Renman Nils-gustaf 1 SWE 2311 Aw- A
9 27 1N Battasi Antonio Dore O ITA 1634 | 10 FM Ml ndin Nls-ake 1 SWE 2150 0 - 1
10 13 FM Serra dives Tomas 1 ESP 2118 | 29 NC Gardey M chel 0 FRA 1256 1 - O
11 20 NC Algars dle 0.5 SU 1940 | 4 IM Lederman Leon 0.5 ISR 2238 Aw- A
12 22 M Mcandr ew Robert 0.5 SCO 1882 | 15 WM Kierzek Mra 0.5 GER 2019 Aw- A
13 26 1IN LindstromJan 0 SWE 1677 | 23 NC Janes Kevin 0.5 IRL 1877 1 - 0
14 19 NC Alquist Erik 0.5 SWE 1957 | 24 NC Borras Julian Teodor 0.5 ESP 1804 0 - O F
15 28 1N Ristoja Aulikki 0 FIN 1526 | 0 -
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Federazione
Scacchistica
Italiana !

T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

| T (2110006B)

J

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65

Loooxlmm.bwml—\g;

e e o
o wWN RO

SN

12
10
14

15

21

25
29
23
17
24

Cat
FM
FM
FM

668656z

Bi anco Pun Fed
Syre Christian 2.5 CGER
Hanmmar Bengt 2.5 SWE
Mal ndi n Ni | s- ake 2 SVWE
Garcia Paolicchi Rau 2 AND
Fritsch Rol f 2 CGER
G uzmann Bori s 2 CER
Kierzek Mra 1 CER
Renman Ni | s- gust af 1.5 SVE
Algars dle 0.5 SWE
Leder man Leon 1 I SR
Marras G useppe 1 I TA
Gardey M chel 0 FRA
James Kevin 0.5 IRL
Sci upokas Arunas 1 LTU
Borras Julian Teodor 0.5 ESP

El o

2233
2130
2150
2094
2177
2163
2019
2311
1934
2238
1696
1256
1877
1969
1804

S
1
16
3
5
13
11
7
19
18
26
20
22
27
28

Ner o Pun

Bi r nboi m Nat han
Wagner - mi chel Annett
Buchal St ephan
Chapman Terry P D
Serra Aives Tomas
Schout en Ni co

Ki erzek Matthias Dr.
Al qui st Erik

Green Per

Li ndstrom Jan

Algars Ale
Mcandr ew Robert
Battasi Antoni o Done
Ri st oj a Auli kki

CORRPRRPPORNNNNNOW

[¢)]

Sul

SCO
I TA
FI' N

2375
1998
2263
2236
2118
2140
2199
1957
1962
1677
1940
1882
1634
1526

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-0 F
0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Birnboi m Nat han 3.5 ISR 2375 | 12 FM Hanmmar Bengt 3.5 SWE 2130 1 - O
2 9 FM G uzmann Bori s 3 CGER 2163 | 6 FM Syre Christian S CER 2233 0 - 1
3 10 FM Malnmdin Nils-ake 3 SWE 2150 | 8 NC Fritsch Rolf 3 GER 2177 1 - 0
4 5 FM  Chapman Terry P D 2.5 ENG 2236 | 2 IM  Renman Nl s-gustaf 2.5 SWE 2311 1 - 0
5 16 WM Wagner-michel Annett 2.5 GER 1998 | 14 FM Garcia Paolicchi Rau2.5 AND 2094 1 - O
6 13 FM Serra Aives Tonas 2 ESP 2118 | 4 IM Lederman Leon 2 ISR 2238 0 - 1
7 11 IM Schouten Nico 2 NED 2140 | 20 NC Algars Ole 2 SU 1940 1 - O
8 8 FM Buchal Stephan 2 GER 2263 | 21 NC Algars dle 1.5 SWE 1934 1 - 0
9 22 M Mcandr ew Robert 2 SCO 1882 | 23 NC Janes Kevin 1.5 IRL 1877 1 - 0
10 17 NC Sciupokas Arunas 1 LTU 1969 | 7 NC Kierzek Matthias Dr. 2 GER 2199 0 - 1
11 19 NC Alquist Erik 0.5 SWE 1957 | 15 WM Kierzek Mra 1.5 GER 2019 1 - O
12 18 NC Geen Per 1.5 SWE 1962 | 29 NC Gardey M chel 0 FRA 1256 1 - O
13 27 1N Battasi Antonio Done O ITA 1634 | 25 1IN Marras G useppe 1 ITA 1696 1 - O
14 26 1IN Lindstrom Jan 1 SWE 1677 | 0 -
15 24 NC Borras Julian Teodor 0.5 ESP 1804 | 0 -
16 28 1N Ristoja Aulikki 0 FIN 1526 | 0 -
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Federazione
Scacchistica
Italiana !

T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

| T (2110006B)

J

Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65

Loooxlmm.bwml—\g;

e e o
o wWN RO

n

16

12

~ &

14
15
20
21
23
26
25
24

Cat
WM
FM
FM
NC
I'M
NC
M
FM

55553

IN

Bi anco Pun  Fed
Wagner-m chel Annett 3.5 GER

Syre Christian 4 CER
Hammar Bengt 3.5 SWE
Fritsch Rol f 3 GER
Leder man Leon 3 I SR

Ki erzek Matthias Dr. 3 CER

Renman Ni | s- gust af 2.5 SWE
Garcia Paolicchi Rau 2.5 AND
Kierzek Mra 1.5 GER
Algars dle 2 Sul
Algars dle 1.5 SVE
James Kevin 1.5 IR
Li ndstrom Jan 1 SWE
Marras G useppe 1 I TA
Borras Julian Teodor 0.5 ESP

El o

1998
2233
2130
2177
2238
2199
2311
2094
2019
1940
1934
1877
1677
1696
1804

S
1
10
5
3
9
22
11
18
13
17
19
28
27
29

Cat
I M
FM
FM
FM
FM
M
I M

NC
FM
NC
NC
IN

IN
NC

Ner o Pun

Bi r nboi m Nat han
Mal mdin Ni | s-ake
Chapman Terry P D
Buchal St ephan
Gruzmann Bori s
Mcandr ew Robert
Schouten N co

G een Per

Serra Aives Tomas
Sci upokas Arunas
Al quist Erik

Ri st oj a Aul i kki
Battasi Antoni o Done
Gardey M chel

OCRORPRPNNWWWWWAMALN

[é)]

[¢)]

[¢)]

[¢;]

Fed

I SR
SVE
ENG
CER

SCO
NED

ESP
LTU
SVE
FI'N
I TA
FRA

El o
2375
2150
2236
2263
2163
1882
2140
1962
2118
1969
1957
1526
1634
1256

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
1-0
Ao - A

OPFr OFr OFr o
'
OPFr OFr OFRr
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM  Chapman Terry P D 4.5 ENG 2236 | 6 FM Syre Christian 5 GER 2233 1 -0
2 1 I'M  Birnboi m Nat han 5 ISR 2375 | 7 NC Kierzek Matthias Dr. 4 GER 2199 1 - 0O
3 9 FM  Gruzmann Boris 4 GER 2163 | 16 WM Wagner-m chel Annett 4 CER 1998 1 - O
4 10 FM Ml mdin N |s-ake 4 SWE 2150 | 12 FM Hammar Bengt 3.5 SWE 2130 Aw- A
5 3 FM Buchal Stephan 3.5 GER 2263 | 2 IM  Renman Nl s-gust af 3.5 SWE 2311 0 - 1
6 19 NC Al quist Erik 2.5 SWE 1957 | 8 NC Fritsch Rolf 3.5 GER 2177 0 - 1
7 22 M Mcandr ew Robert 3 SCO 1882 | 4 IM Ledernman Leon 3 ISR 2238 Aw- A
8 11 IM Schouten Nico 3 NED 2140 | 18 NC Geen Per 3 SWE 1962 1 - O
9 13 FM Serra Aives Tomas 3 ESP 2118 | 20 NC Algars Ole 3 SU 1940 1 - O
10 27 1N Battasi Antoni o Done 2 ITA 1634 | 14 FM Garcia Paolicchi Rau 3 AND 2094 0 - 1
11 25 1IN Marras G useppe 2 ITA 1696 | 26 1N LindstromJan 1 SWE 1677 1 - O
12 17 NC Sciupokas Arunas 1 LTU 1969 | 21 NC Algars dle 1.5 SWE 1934 1 - 0
13 29 NC Gardey M chel 0 FRA 1256 | 28 1IN Ristoja Aulikki 0 FIN 1526 0 - 1
14 23 NC Janes Kevin 2.5 IRL 1877 | 0 -

15 15 WM Kierzek Mra 1.5 GER 2019 | 0 -

16 24 NC Borras Julian Teodor O. ESP 1804 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Chapman Terry PD 5.5 ENG 2236 | 1 IM  Birnboi m Nat han 6 ISR 2375 App- A
2 6 FM Syre Christian 5 GER 2233 | 2 IM  Renman N | s-gustaf 4.5 SWE 2311 0 - 1
3 8 NC Fritsch Rolf 4.5 GER 2177 | 9 FM  Gruzmann Boris 5 CGER 2163 1 - O
4 14 FM Garcia Paolicchi Rau 4 AND 2094 | 10 FM Malndin N|s-ake 4.5 SWE 2150 A- A
5 7 NC Kierzek Matthias Dr. 4 GER 2199 | 13 FM Serra Oives Tomas 4 ESP 2118 Awp- A
6 12 FM Hanmmar Bengt 4 SWE 2130 | 11 IM Schouten Nico 4 NED 2140 1 - O
7 19 NC Alquist Erik 2.5 SWE 1957 | 16 WM Wagner-mchel Annett 4 GER 1998 0 - 1
8 4 IM Lederman Leon 3.5 ISR 2238 | 3 FM  Buchal Stephan 3.5 CGER 2263 0 - 1
9 18 NC Geen Per 3 SWE 1962 | 22 M  Mandrew Robert 3.5 SCO 1882 Aw- A
10 17 NC Sciupokas Arunas 2 LTU 1969 | 25 1IN Marras G useppe 3 ITA 1696 1 - O
11 20 NC Algars dle 3 SU 1940 | 27 1IN Battasi Antonio Done 2 ITA 1634 1 - 0
12 21 NC Algars dle 1.5 SWE 1934 | 23 NC James Kevin 2.5 IRL 1877 1 - 0
13 28 1IN Ristoja Aulikki 1 FIN 1526 | 15 WM Kierzek Mra 1.5 GER 2019 0 - 1
14 26 1N Lindstrom Jan 1 SWE 1677 | 29 NC Gardey M chel 0 FRA 1256 Av- A
15 24 NC Borras Julian Teodor 0.5 ESP 1804 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ! | W (2110006B)
ZA M Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 IM Renman Nils-gustaf 5.5 SWE 2311 | 1 IM  Birnboi m Nat han 6.5 ISR 2375 Aws- A
2 8 NC Fritsch Rolf 5.5 CGER 2177 | 5 FM  Chapman Terry P D 6 ENG 2236 Av- A
3 16 WM Wagner-michel Annett 5 GER 1998 | 10 FM Malndin Nils-ake 5 SWE 2150 Av- A
4 8 FM Buchal Stephan 4.5 GER 2263 | 6 FM Syre Christian 5 GER 2233 Aw- A
5 13 FM Serra Oives Tomas 4.5 ESP 2118 | 14 FM Garcia Paolicchi Rau 4.5 AND 2094 Ay - A
6 11 IM Schouten N co 4 NED 2140 | 7 NC Kierzek Matthias Dr. 4.5 CER 2199 0 - 1

7 22 M Mcandr ew Robert 4 SCO 1882 | 17 NC Sciupokas Arunas 3 LTU 1969 Aw- A
8 15 WM Kierzek Mra 2.5 GER 2019 | 20 NC Algars dle 4 SU 1940 0 - 1

9 4 IM Lederman Leon 3.5 ISR 2238 | 21 NC Agars Adle 2.5 SWE 1934 1 - 0

10 18 NC Geen Per 3.5 SWE 1962 | 19 NC Alquist Erik 2.5 SWE 1957 Aw- A
11 23 NC James Kevin 2.5 IRL 1877 | 25 1IN Marras G useppe 3 ITA 1696 1 - O
12 28 1IN Ristoja Aulikki 1 FIN 1526 | 26 1N Lindstrom Jan 1.5 SWE 1677 1 - 0

13 9 FM G uzmann Boris 5 GER 2163 | 12 FM Hanmmar Bengt 5 SWE 2130 0 - 0 F
14 27 1N Battasi Antoni o Done 2 ITA 1634 | 29 NC CGardey M chel 0.5 FRA 1256 0 - 0 F
15 24 NC Borras Julian Teodor 0.5 ESP 1804 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana ! J. (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

IM ISR El o FI DE: 2375 Perf: 2380 Media: 2159.89 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 WM Kierzek Mra GER 2019 356 0.89 1 1 1
2 N 10 FM  Mal mdin N | s-ake SWE 2150 225 0.78 1 2 2
3 B9 FM G uznann Boris GER 2163 212 0.77 1 3 3
4 N 6 FM Syre Christian GER 2233 142 0.69 Ay 3 3
5 B 12 FM  Hammar Bengt SVWE 2130 245 0.8 1 4 4
6 N 16 WM Wgner-m chel Annett GER 1998 377 0.91 Ay 4 4
7 B7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 176 0.73 1 5 5
8 N5 FM Chapnan Terry P D ENG 2236 139 0.69 Ay 5 5
9 N 2 IM  Renman Nils-gust af SWE 2311 64 0.59 Ay 5 5
6. 85 5 5

IM  SWE El o FI DE: 2311 Perf: 2239 Media: 2113.11 WWw: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 WM Wagner-nichel Annett CGER 1998 313 0.86 O 0 0
2 B22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 429 0.92 1 1 1
3 N 21 NC Algars Adle SVE 1934 377 0.91 Ay 1 1
4 B 19 NC Aquist Erik SWE 1957 354 0.89 1 2 2
5 N5 FM  Chapman Terry P D ENG 2236 75 0.6 O 2 2
6 B 11 IM  Schouten N co NED 2140 171 0.73 1 3 3
7 N 3 FM  Buchal Stephan CER 2263 48 0.57 1 4 4
8 N 6 FM Syre Christian GER 2233 78 0.61 1 5 5
9 B 1 I'M  Birnboi m Nat han | SR 2375 -64 0.41 Ay 5 5
6.5 5 5

FM GER El o FI DE: 2263 Perf: 2181 Media: 2137.33 WW: -0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 294 0.85 1 1 1
2 N 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 133 0.68 Ay 1 1
3 B 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 169 0.72 Ay 1 1
4 N 10 FM Malndin Nils-ake SWE 2150 113 0.65 O 1 1
5 B 21 NC Agars dle SVWE 1934 329 0.88 1 2 2
6 N 8 NC Fritsch Rolf GER 2177 86 0.62 Ay 2 2
7 B 2 IM  Renman N | s-gust af SVWE 2311 -48 0.43 0 2 2
8 N 4 IM Ledernan Leon | SR 2238 25 0.53 1 3 3
9 B 6 FM Syre Christian GER 2233 30 0.54 Ay 3 3
5.9 3 3

IM ISR El o FI DE: 2238 Perf: 1993 Media: 1993.00 WWw: -2.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Geen Per SWE 1962 276 0.83 Ay 0 0
2 B 16 WM MWagner-nichel Annett CER 1998 240 0.8 0 0 0
3 N20 NC Agars Ale SUl 1940 298 0.85 Ay 0 0
4 B 26 1IN Lindstrom Jan SVWE 1677 561 0.92 1 1 1
5 N 13 FM Serra dives Tomas ESP 2118 120 0.66 1 2 2
6 B9 FM  Gruzmann Boris CER 2163 75 0.6 0 2 2
7 N22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 356 0.89 Ay 2 2
8 B 3 FM  Buchal Stephan CGER 2263 -25 0.47 O 2 2
9 B 21 NC Agars dle SWE 1934 304 0.86 1 3 3
6. 88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana ! J. (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

FM ENG El o FI DE: 2236 Perf: 2271 Media: 2104.67 WWe: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC A quist Erik SVE 1957 279 0.84 Ay 0 0
2 N 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 540 0.92 Ay 0 0
3 B 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 267 0.82 1 1 1
4 N 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 142 0.69 Ay 1 1
5B 2 IM  Renman Nils-gust af SWE 2311 -75 0.4 1 2 2
6 N 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 106 0.64 1 3 3
7 B 6 FM Syre Christian GER 2233 3 0.5 1 4 4
8 B 1 IM  Birnboi m Nat han I SR 2375 -139 0.31 Ay 4 4
9 N 8 NC Fritsch Rolf CER 2177 59 0.58 Ay 4 4
5.7 4 4

FM GER El o FI DE: 2233 Perf: 2253 Media: 2172.67 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC Algars dle SUl 1940 293 0.85 1 1 1
2 B 13 FM Serra Qives Tonmas ESP 2118 115 0.66 1 2 2
3 N 16 WM Wagner-mi chel Annett GER 1998 235 0.79 Ay 2 2
4 B 1 IM  Birnboi m Nat han I SR 2375 -142 0.31 Ay 2 2
5 N9 FM  Gruzmann Boris CER 2163 70 0.6 1 3 3
6 B 10 FM Ml ndin Nils-ake SWE 2150 83 0.61 1 4 4
7 N5 FM  Chapman Terry P D ENG 2236 -3 0.5 O 4 4
8 B 2 IM  Renman Nils-gust af SWE 2311 -78 0.39 O 4 4
9 N 3 FM  Buchal Stephan CER 2263 -30 0.46 Ay 4 4
5.17 4 4

NC GER El o FI DE: 2199 Perf: 2154 Media: 2073.44 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 NC Agars dle SWE 1934 265 0.82 1 1 1
2 N 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 105 0.64 Ay 1 1
3 B 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 69 0.6 O 1 1
4 N 15 WM Kierzek Mra CGER 2019 180 0.74 Ay 1 1
5 N 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 230 0.79 1 2 2
6 B22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 317 0.87 1 3 3
7 N1 IM  Birnboi m Nat han I SR 2375 -176 0.27 0 3 3
8 B 13 FM Serra Qives Tonas ESP 2118 81 0.61 Ay 3 3
9 N 11 IM  Schouten N co NED 2140 59 0.58 1 4 4
5.92 4 4

NC GER El o FI DE: 2177 Perf: 2222 WMedia: 2096.78 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 295 0.85 Ay 0 0
2 B 18 NC Geen Per SWE 1962 215 0.77 1 1 1
3 N 11 IM Schouten Nico NED 2140 37 0.55 Ay 1 1
4 B 13 FM Serra dives Tomas ESP 2118 59 0.58 1 2 2
5 N 10 FM Mlndin Nils-ake SWE 2150 27 0.54 0 2 2
6 B 3 FM Buchal Stephan CER 2263 -86 0.38 Ay 2 2
7 N 19 NC Alquist Erik SWE 1957 220 0.78 1 3 3
8 B 9 FM  Gruzmann Boris CER 2163 14 0.52 1 4 4
9 B 5 FM  Chapman Terry P D ENG 2236 -59 0.42 Ay 4 4
5.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana ! J. (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

FM GER El o FI DE: 2163 Perf: 2132 Media: 2036.75 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Janes Kevin IRL 1877 286 0.84 1 1 1
2 N 29 NC Gardey M chel FRA 1256 907 0.92 1 2 2
3 N1 I'M  Birnboi m Nat han | SR 2375 -2120.23 0 2 2
4 B 11 IM Schouten Nico NED 2140 23 0.53 1 3 3
5 B 6 FM Syre Christian GER 2233 -70 0.4 O 3 3
6 N 4 IM Lederman Leon I SR 2238 -75 0.4 1 4 4
7 B 16 WM Wagner-nichel Annett CER 1998 165 0.72 1 5 5
8 N 8 NC Fritsch Rol f CGER 2177 -14 0.48 O 5 5
9 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 33 0 F 5 5
4.52 5 5

FM SWE El o FI DE: 2150 Perf: 2159 Media: 2078. 67 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Borras Julian Teodoro ESP 1804 346 0.89 1 1 1
2 B1 I'M  Birnboi m Nat han | SR 2375 -2250.22 0 1 1
3 N 27 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1634 516 0.92 1 2 2
4 B 3 FM Buchal Stephan CGER 2263 -1130.35 1 3 3
5 B 8 NC Fritsch Rolf CER 2177 -27 0.46 1 4 4
6 N 6 FM Syre Christian GER 2233 -83 0.39 0 4 4
7 B 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 20 0.53 Ay 4 4
8 N 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 56 0.58 Ay 4 4
9 N 16 WM Wagner-nichel Annett CGER 1998 152 0.7 Ay 4 4
5.04 4 4

IM  NED El o FI DE: 2140 Perf: 2017 Media: 2059.44 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 444 0.92 A 0 0
2 N 19 NC Alquist Erik SVWE 1957 183 0.74 1 1 1
3 B8 NC Fritsch Rolf CGER 2177 -37 0.45 Ay 1 1
4 N 9 FM  Gruzmann Boris CER 2163 -23 0.47 0 1 1
5 B 20 NC Algars Adle SUl 1940 200 0.76 1 2 2
6 N 2 IM  Renman Nils-gust af SVE 2311 -1710.27 O 2 2
7 B 18 NC Geen Per SWE 1962 178 0.73 1 3 3
8 N 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 10 0.51 O 3 3
9 B 7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 -59 0.42 0 3 3
5.27 3 3

FM  SWE El o FI DE: 2130 Perf: 2225 Media: 2129.75 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Lindstrom Jan SVWE 1677 453 0.92 1 1 1
2 B3 FM Buchal Stephan CER 2263 -1330.32 Ay 1 1
3 N7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 -69 0.4 1 2 2
4 B 16 WM Wagner-nichel Annett GER 1998 132 0.68 1 3 3
5 N1 IM  Birnboi m Nat han I SR 2375 -2450.2 O 3 3
6 B 5 FM  Chapman Terry P D ENG 2236 -106 0.36 O 3 3
7 N 10 FM  Mal mdin Ni | s-ake SWE 2150 -20 0.47 Ay 3 3
8 B 11 IM  Schouten Nico NED 2140 -10 0.49 1 4 4
9 9 FM  Gruzmann Boris CER 2163 -33 0 F 4 4
3.84 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana ! J. (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

FM ESP El o FIDE: 2118 Perf: 2020 Media: 1976.67 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 27 1IN Battasi Antoni o Donmenico | TA 1634 484 0.92 1 1 1
2 N6 FM Syre Christian GER 2233 -1150.34 0 1 1
3 B 29 NC Gardey M chel FRA 1256 862 0.92 1 2 2
4 N 8 NC Fritsch Rolf GER 2177 -59 0.42 0 2 2
5 B 4 IM Ledernman Leon | SR 2238 -1200.34 0 2 2
6 N 15 WM Kierzek Mra GER 2019 99 0.64 1 3 3
7 B 20 NC Agars dle SU 1940 178 0.73 1 4 4
8 N 7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 -81 0.39 Ay 4 4
9 B 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 24 0.53 Ay 4 4
5.23 4 4

FM AND El o FI DE: 2094 Perf: 2053 Media: 2009.56 W\We: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 28 1IN Ristoja Aulikki FIN 1526 568 0.92 1 1 1
2 B7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 -1050.36 Ay 1 1
3 N3 FM Buchal Stephan GER 2263 -1690.28 Ay 1 1
4 B 5 FM Chapman Terry P D ENG 2236 -142 0.31 Ay 1 1
5 N 16 WM Wagner-michel Annett GER 1998 96 0.63 0 1 1
6 B 18 NC Geen Per SWE 1962 132 0.68 Ay 1 1
7 N 27 1IN Battasi Antoni o Dormenico | TA 1634 460 0.92 1 2 2
8 B 10 FM Mlndin Nils-ake SWE 2150 -56 0.42 Ay 2 2
9 N 13 FM Serra Oives Tonas ESP 2118 -24 0.47 Ay 2 2
4.99 2 2

WFM  GER El o FI DE: 2019 Perf: 1768 Media: 1975.12 WWw: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 I'M  Bi rnboi m Nat han ISR 2375 -356 0.11 O 0 0
2 B 24 NC Borras Julian Teodoro ESP 1804 215 0.77 Ay 0 0
3 N22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 137 0.68 Ay 0 0
4 B 7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 -1800.26 Ay 0 0
5 N 19 NC Alquist Erik SWE 1957 62 0.59 O 0 0
6 B 13 FM Serra Qives Tonmas ESP 2118 -99 0.36 O 0 0
7 -0 0O FO 0
8 N 28 1IN Ristoja Aulikki FIN 1526 493 0.92 1 1 1
9 B 20 NC Algars dle SU 1940 79 0.61 O 1 1
4.3 1 1

WM GER El o FI DE: 1998 Perf: 2264 Media: 2183.44 WW: 3.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM  Renman Nil s-gust af SWE 2311 -3130.14 1 1 1
2 N 4 IM  Lederman Leon | SR 2238 -240 0.2 1 2 2
3 B 6 FM Syre Christian GER 2233 -2350.21 Ay 2 2
4 N 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 -1320.32 0 2 2
5 B 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 -96 0.37 1 3 3
6 B 1 I'M  Birnboi m Nat han | SR 2375 -3770.09 Ay 3 3
7 N9 FM  Gruzmann Boris CGER 2163 -1650.28 0 3 3
8 N 19 NC Alquist Erik SWE 1957 41 0.56 1 4 4
9 B 10 FM Malndin Nils-ake SWE 2150 -152 0.3 Ay 4 4
2.47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana ! J. (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

NC LTU El o FI DE: 1969 Perf: 1936 Media: 1978.38 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM  Buchal Stephan GER 2263 -294 0.15 0 0 0
2 B 26 IN Lindstrom Jan SWE 1677 292 0.85 1 1 1
3 N5 FM  Chapnan Terry P D ENG 2236 -267 0.18 O 1 1
4 28 IN Ristoja Aulikki FIN 1526 443 0 F1 1
5B 7 NC Kierzek Matthias Dr. CER 2199 -2300.21 O 1 1
6 N 20 NC Algars dle SuU 1940 29 0.54 0 1 1
7 B 21 NC Agars dle SWE 1934 35 0.55 1 2 2
8 B 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 273 0.83 1 3 3
9 N22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 87 0.62 Ay 3 3
3.93 3 3

NC SWE El o FI DE: 1962 Perf: 1888 Media: 1930.44 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Lederman Leon | SR 2238 -276 0.17 Ay 0 0
2 N 8 NC Fritsch Rolf CGER 2177 -2150.23 0 0 0
3 B 25 1IN WMarras G useppe I TA 1696 266 0.82 1 1 1
4 N 21 NC Agars dle SWE 1934 28 0.54 0 1 1
5 B 29 NC Gardey M chel FRA 1256 706 0.92 1 2 2
6 N 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 -1320.32 Ay 2 2
7 N 11 IM  Schouten Nico NED 2140 -178 0.27 O 2 2
8 B22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 80 0.61 Ay 2 2
9 B 19 NC Alquist Erik SWE 1957 5 0.51 Ay 2 2
4. 39 2 2

NC SVE El o FI DE: 1957 Perf: 2011 Media: 2097.12 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 FM Chapman Terry P D ENG 2236 -2790.16 Ay 0 0
2 B 11 IM Schouten Nico NED 2140 -1830.26 0 0 0
3 24 NC Borras Julian Teodoro ESP 1804 153 0O FO 0
4 N 2 IM  Renman Nil s-gust af SVWE 2311 -3540.11 O 0 0
5 B 15 WM Kierzek Mra GER 2019 -62 0.41 1 1 1
6 N 21 NC Algars Adle SWE 1934 23 0.53 1 2 2
7 B 8 NC Fritsch Rolf GER 2177 -2200.22 0 2 2
8 B 16 WM Wagner-nichel Annett GER 1998 -41 0.44 0 2 2
9 N 18 NC Geen Per SWE 1962 -5 0.49 Ay 2 2
2.62 2 2

NC SuUl El o FI DE: 1940 Perf: 2035 Media: 1991.56 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM Syre Christian GER 2233 -2930.15 0 0 0
2 N 23 NC Janes Kevin IRL 1877 63 0.59 Ay 0 0
3 B 4 IM Lederman Leon ISR 2238 -2980.15 Ay 0 0
4 N 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 244 0.8 1 1 1
5 N 11 IM  Schouten Nico NED 2140 -2000.24 O 1 1
6 B 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 -29 0.46 1 2 2
7 N 13 FM Serra Qives Tomas ESP 2118 -178 0.27 0 2 2
8 B 27 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1634 306 0.86 1 3 3
9 N 15 WFM Kierzek Mra GER 2019 -79 0.39 1 4 4
3.91 4 4

FSI - EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65 (2110006B) - Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021 - Pag. 20/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana ' J' (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

NC SWE El o FI DE: 1934 Perf: 1956 Media: 2097.00 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Kierzek Matthias Dr. GER 2199 -2650.18 0 0 0
2 28 1IN Ristoja Aulikki FIN 1526 408 0O FO 0
3 B2 IM  Renman Nil s-gust af SWE 2311 -3770.09 Ay 0 0
4 B 18 NC Green Per SWE 1962 -28 0.46 1 1 1
5 N 3 FM  Buchal Stephan CGER 2263 -3290.12 O 1 1
6 B 19 NC Alquist Erik SWE 1957 -23 0.47 O 1 1
7 N 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 -35 0.45 0 1 1
8 B 23 NC Janmes Kevin IRL 1877 57 0.58 1 2 2
9 N 4 IM Lederman Leon I SR 2238 -3040.14 O 2 2
2.49 2 2

M SCO El o FI DE: 1882 Perf: 2001 Media: 2000.89 WWw: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Fritsch Rolf CGER 2177 -2950.15 Ay 0 0
2 N2 IM  Renman Nil s-gust af SWE 2311 -429 0.08 O 0 0
3 B 15 WM Kierzek Mra GER 2019 -137 0.32 Ay 0 0
4 N 29 NC Gardey M chel FRA 1256 626 0.92 1 1 1
5 B 23 NC Janes Kevin IRL 1877 5 0.51 1 2 2
6 N 7 NC Kierzek Matthias Dr. CGER 2199 -3170.13 0 2 2
7 B 4 IM Lederman Leon I SR 2238 -356 0.11 Ay 2 2
8 N 18 NC Green Per SWE 1962 -80 0.39 Ay 2 2
9 B 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 -87 0.38 Ay 2 2
2.99 2 2

NC IR El o FI DE: 1877 Perf: 1704 Media: 1806.50 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Gruzmann Boris CGER 2163 -286 0.16 O 0 0
2 B 20 NC Agars dle SuUl 1940 -63 0.41 Ay 0 0
3 N 26 1IN LindstromJan SWE 1677 200 0.76 O 0 0
4 B 27 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1634 243 0.8 1 1 1
5 N22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 -5 0.49 0 1 1
6 B 28 1IN Ristoja Aulikki FIN 1526 351 0.89 1 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 N 21 NC Algars Adle SWE 1934 -57 0.42 0 2 2
9 B 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 181 0.74 1 3 3
4. 67 3 3

NC ESP El o FI DE: 1804 Perf: 1278 Media: 2084.50 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Mlndin Nils-ake SWE 2150 -346 0.11 0 0 0
2 N 15 WM Kierzek Mra GER 2019 -2150.23 Ay 0 0
3 19 NC Alquist Erik SWE 1957 -153 0 FO 0
4 - 0 0 FO 0
5 -0 0 FO 0
6 - 0 0 FO 0
7 -0 0 FO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0.34 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
[taliana l J' (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

IN ITA El o FI DE: 1696 Perf: 1730 Media: 1854.56 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Schouten Nico NED 2140 -444 0.08 Ay 0 0
2 B5 FM  Chapman Terry P D ENG 2236 -540 0.08 Ay 0 0
3 N 18 NC Geen Per SVE 1962 -266 0.18 0 0 0
4 B 20 NC Agars Ale SU 1940 -244 0.2 O 0 0
5 N 27 1IN Battasi Antonio Domenico | TA 1634 62 0.59 O 0 0
6 B 29 NC Gardey M chel FRA 1256 440 0.92 1 1 1
7 B 26 1IN Lindstrom Jan SVWE 1677 19 0.53 1 2 2
8 N 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 -2730.17 O 2 2
9 N 23 NC James Kevin IRL 1877 -1810.26 O 2 2
3.01 2 2

IN  SVE El o FI DE: 1677 Perf: 1497 Media: 1790.75 WWwe: -1.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 FM Hammar Bengt SWE 2130 -453 0.08 0 0 0
2 N 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 -2920.15 0 0 0
3 B 23 NC Janes Kevin IRL 1877 -2000.24 1 1 1
4 N 4 IM Lederman Leon I SR 2238 -561 0.08 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 27 1N Battasi Antonio Donmenico | TA 1634 43 0.56 O 1 1
7 N 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 -19 0.47 O 1 1
8 B 29 NC Gardey M chel FRA 1256 421 0.92 Ay 1 1
9 N 28 1IN Ristoja Aulikki FIN 1526 151 0.7 O 1 1
3.2 1 1

IN I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1701 Media: 1936.00 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Serra dives Tonas ESP 2118 -484 0.08 0 0 0
2 -0 0 FO 0
3 B 10 FM Mlndin Nils-ake SWE 2150 -516 0.08 O 0 0
4 N 23 NC Janmes Kevin IRL 1877 -243 0.2 0 0 0
5 B 25 1N Marras G useppe I TA 1696 -62 0.41 1 1 1
6 N 26 1IN LindstromJan SWE 1677 -43 0.44 1 2 2
7 B 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 -460 0.08 O 2 2
8 N 20 NC Algars dle SUl 1940 -3060.14 0 2 2
9 29 NC Gardey M chel FRA 1256 378 0 F 2 2
1.43 2 2

IN FIN El o FI DE: 1526 Perf: 1574 Media: 1784.60 WWe: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Garcia Paolicchi Raul AND 2094 -568 0.08 0 0 0
2 21 NC Algars Ale SWE 1934 -408 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 17 NC Sciupokas Arunas LTU 1969 -443 0O FO 0
5- 0 0 FO 0
6 N 23 NC Janes Kevin IRL 1877 -3510.11 O 0 0
7 N 29 NC Gardey M chel FRA 1256 270 0.83 1 1 1
8 B 15 WM Kierzek Mra CER 2019 -493 0.08 O 1 1
9 B 26 1N LindstromJan SWE 1677 -151 0.3 1 2 2
1.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChIStlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2021 - OVER 65
Italiana ' J' (2110006B)
Budoni - 26-09-2021 - 04-10-2021

NC FRA El o FI DE: 1256 Perf: 1384 Media: 1860.57 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B9 FM G uzmann Boris GER 2163 -907 0.08 O 0 0
3 N 13 FM Serra dives Tonas ESP 2118 -8620.08 0 0 0
4 B 22 M Mcandr ew Robert SCO 1882 -626 0.08 0 0 0
5 N 18 NC Green Per SWE 1962 -706 0.08 O 0 0
6 N 25 1IN Marras G useppe I TA 1696 -440 0.08 O 0 0
7 B 28 1IN Ristoja Aulikki FIN 1526 -2700.17 0 0 0
8 N 26 1IN Lindstrom Jan SVE 1677 -4210.08 Ay 0 0
9 27 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1634 -378 0O FO 0
0. 65 0 0
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